
  

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     03.04.2020 р.     №    1270 
                         м. Золочів 
 
 

Про затвердження актів інвентаризації 

 

 Розглянувши акти інвентаризації залишків будівельних матеріалів 

придатних для подальшого використання після демонтажу незавершеного 

будівництва на вул. Павлова академіка, 21 в м. Золочеві від 14.02.2020р., від 

26.03.2020р., діючи відповідно до Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити акти інвентаризації залишків будівельних матеріалів 

придатних для подальшого використання після демонтажу 

незавершеного будівництва на вул. Павлова академіка, 21 в м. 

Золочеві від 14.02.2020р., від 26.03.2020р. 

2. Золочівському МВ ЖКП взяти на баланс наступні будівельні 

вироби: 

-  плита перекриття  (6,0х1,2) – 83 штуки; 

-     плита перекриття (6,0х1,5) – 4 штуки; 

-     плита перекриття (3,6х1,2) – 3 штуки; 

-     перемички надвіконні – 14 штук; 

-     перемички надвіконні посилені – 4 штуки; 

-     балка несуча довжиною 6 метрів – 5 штук; 

-     блоки фундаментні – 8 штук; 

-     ригель бетонний – 1 штука; 

-     плита балконна – 5 штук; 

-     сміття будівельне  – 208 тонн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                   І.М. Гриньків  

 
 


